

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา											
กลุ่มงาน/งาน อาคาร ๕๐๐ หมู่ ๕ วิทยาลัย											
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย ศูนย์สุขภาพ รพ.สมเด็จพระปิยะบุณยเกียรติฯ (คลองมอญ)											
สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิยะบุณยเกียรติฯ											
หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิยะบุณยเกียรติฯ											
คำนวณราคากลางโดย น.ต.รามสมภพ จันทานี (ลายชื่อ) น.ต.											
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน				
1	งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย จุดที่ 1										
	งานเตรียมพื้นที่รอบพื้นที่ทำงาน และงานรื้อของเดิมออก										
	- งานรื้อพื้น คสล. เดิม	20	ตร.ม.	0	0	150	3,000	3,000			
	- งานรื้อพื้นตัวหนอนเดิม	3	ตร.ม.	0	0	50	150	150			
	- งานรื้อสกัดผนัง	2	จุด	0	0	1,500	3,000	3,000			
2	งานติดตั้งถังบำบัด, บ่อพัก										
	- งานขุดดิน	15	ลบ.ม.	0	0	148	2,220	2,220			
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยม 2 ม.	5	ตัน	157	785	64	320	1,105			
	- งานทรายบดอัด	3	ลบ.ม.	453	1,359	99	297	1,656			
	- งานทรายถม	15	ลบ.ม.	320	4,800	99	1,485	6,285			
	- งานคอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,998	1,998	398	398	2,396			
	- งานติดตั้งบ่อพัก คสล. ขนาด 0.3x0.4x0.4	2	ชุด	1,500	3,000	500	1,000	4,000			
	- งานติดตั้งถังบำบัดขนาด 1600 ลิตร	1	ใบ	1,040	1,040	1,760	1,760	2,800			
	- งานติดตั้งฝาเหล็กหล่อขนาด 0.30 ม.	1	ฝา	5,000	5,000	2,000	2,000	7,000			
	- เหล็กเสริม RB 9	100	กก.	21	2,080	4.1	410	2,490			
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	3	ลบ.ม.	2,244	6,732	398	1,194	7,926			
	- ท่อ PVC 6 " ชั้น 8.5	6	ท่อน	1,192	7,152	298	1,788	8,940			
3	งานตัดต่อท่อโสตโครกและท่อน้ำทิ้ง										
	- งานเชื่อมตัดต่อท่อกับจุดเดิม	2	จุด	0	0	3,000	6,000	6,000			

แบบเลขที่ กสท. 62 -040

เมื่อวันที่ 5 เดือน มี.ค. พ.ศ. 2562

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย ศูนย์สุขภาพ รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.(คลองมอญ)

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ กสน. 62 -040

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

คำนวณราคากลางโดย น.ต.รามสมภพ จันทานี (ลายชื่อชื่อ) น.ต.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC 4 " ชั้น 8.5	8	ท่อน	563	4,504	141	1,128	5,632	
	- ท่อ PVC 2 " ชั้น 8.5	10	ท่อน	158	1,580	40	400	1,980	
	- ท่อ PVC 1 " ชั้น 8.5	5	ท่อน	61	305	16	80	385	
	- ท่อ PVC 1/2 " ชั้น 13.5	8	ท่อน	36	288	9	72	360	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ	1	งาน	3,000	3,000	1,000	1,000	4,000	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1	งาน	3,000	3,000	0	0	3,000	
4	งานคืนพื้นที่								
	- งานทรายบดอัด	4	ลบ.ม.	500	2,000	100	400	2,400	
	- wiremesh 4 mm.@0.2 mm.	15	ตร.ม.	35	525	10.0	150	675	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	6	ลบ.ม.	2,314	13,884	398	2,388	16,272	
	- งานปูผิวถนน	5	ตร.ม.	500	2,500	150	750	3,250	
	- งานพื้นผิวขัดมัน	15	ลบ.ม.	50	750	50	750	1,500	
	- ซ่อมแซมโครงสร้างคาน	1	งาน	2,500	2,500	750	750	3,250	
	- งานเก็บงานปูนผนัง	2	จุด	3,000	6,000	1,000	2,000	8,000	
	- งานทาสีเก็บงาน	40	ตร.ม.	45	1,800	30	1,200	3,000	
	- งานติดตั้งประตูเปิดเหล็กขนาด 0.6x0.8 m.	2	ชุด	3,000	6,000	1,000	2,000	8,000	
	งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย จุดที่ 2								
1	งานเตรียมพื้นที่รอบพื้นที่ทำงาน และงานรั้วของเดิมออก								
	- งานรั้วพื้นที่ เดิม	36	ตร.ม.	0	0	150	5,400	5,400	
	- งานรั้วพื้นตัวทอนเดิม	5	ตร.ม.	0	0	50	250	250	

เมื่อวันที่ 5 เดือน มี.ค. พ.ศ. 2562

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา											
ชื่อโครงการ/งาน อาคาร											
สถานที่ก่อสร้าง งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย ศูนย์สุขภาพ รพ.สมเด็จพระปิยะเกล้า พร.(คลองมอญ)											
สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิยะเกล้า พร.											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิยะเกล้า พร.											
คำนวณราคากลางโดย น.ต.รามสมภพ จันทานี (ลายชื่อชื่อ) น.ต.											
เมื่อวันที่ ๒ เดือน มี.ค. พ.ศ. 2562											
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน				
2	- งานร้อยสกัดผนัง	2	จุด	0	0	1,500	3,000	3,000			
	งานติดตั้งถังบำบัด, บ่อพัก										
	- งานขุดดิน	20	ลบ.ม.	0	0	148	2,960	2,960			
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยม 2 ม.	6	ต้น	157	942	64	384	1,326			
	- งานทรายบดอัด	4	ลบ.ม.	453	1,812	99	396	2,208			
	- งานทรายถม	20	ลบ.ม.	320	6,400	99	1,980	8,380			
	- งานคอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,998	1,998	398	398	2,396			
	- งานติดตั้งบ่อพัก คลส. ขนาด 0.3x0.4x0.4	2	ชุด	1,500	3,000	500	1,000	4,000			
	- งานติดตั้งถังบำบัดขนาด 2000 ลิตร	1	ใบ	13,590	13,590	2,310	2,310	15,900			
	- งานติดตั้งฝาเหล็กหล่อขนาด 0.30 ม.	1	ฝา	5,000	5,000	2,000	2,000	7,000			
	- เหล็กเสริม RB 9	120	กก.	21	2,496	4.1	492	2,988			
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	4	ลบ.ม.	2,244	8,976	398	1,592	10,568			
	- ท่อ PVC 6 " ชั้น 8.5	6	ท่อน	1,192	7,152	298	1,788	8,940			
3	งานติดตั้งท่อโสตริกและท่อต่างๆ										
	- งานเชื่อมติดตั้งท่อกับจุดเดิม	2	จุด	0	0	3,000	6,000	6,000			
	- ท่อ PVC 4 " ชั้น 8.5	8	ท่อน	563	4,504	141	1,128	5,632			
	- ท่อ PVC 2 " ชั้น 8.5	10	ท่อน	158	1,580	40	400	1,980			
	- ท่อ PVC 1 " ชั้น 8.5	5	ท่อน	61	305	16	80	385			
	- ท่อ PVC 1/2 " ชั้น 13.5	8	ท่อน	36	288	9	72	360			

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา											
กลุ่มงาน/งาน อาคาร <i>หอพัก สปว. ๒๖๖</i>											
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย ศูนย์สุขภาพ รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร. (คลองมอญ)											
สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร. <i>๒๖๖</i>											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร. <i>แบบเลขที่ กสน. 62-040</i>											
คำนวณราคากลางโดย น.ต.รามสมภพ จันทานี (ลายชื่อชื่อ) น.ต. <i>๒๖๖</i>											
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวม	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน			
	- อุปกรณ์ข้อต่อ	1	งาน	4,000	4,000	1,000	1,000	5,000			
	- อุปกรณ์เปิดเตี๊ยม	1	งาน	4,000	4,000	0	0	4,000			
4	งานคืนพื้นที่										
	- งานทรายบดอัด	5	ลบ.ม.	500	2,500	100	500	3,000			
	- wiremesh 4 มม.@0.2 มม.	30	ตร.ม.	35	1,050	10.0	300	1,350			
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.	5	ลบ.ม.	2,314	11,570	398	1,990	13,560			
	- ซ่อมแซมโครงสร้างคาน	1	งาน	2,500	2,500	750	750	3,250			
	- งานบุผิวท่อนอน	10	ตร.ม.	500	5,000	100	1,000	6,000			
	- งานพื้นผิวขัดมัน	30	ลบ.ม.	50	1,500	50	1,500	3,000			
	- งานเก็บงานปูนผนัง	2	จุด	3,000	6,000	1,000	2,000	8,000			
	- งานทาสีเก็บงาน	40	ตร.ม.	45	1,800	30	1,200	3,000			
	- งานติดตั้งประตูเปิดปิดเหล็กขนาด 0.6x0.8 ม.	2	ชุด	3,000	6,000	1,000	2,000	8,000			
	งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย จุดที่ 3										
1	งานเตรียมพื้นที่รอบพื้นที่ทำงาน และงานรั้วของเดิมออก										
	- งานรั้วพื้น คลส. เดิม	36	ตร.ม.	0	0	150	5,400	5,400			
	- งานรั้วพื้นตัวท่อนอนเดิม	10	ตร.ม.	0	0	50	500	500			
	- งานรั้วสกัดผนัง	1	จุด	0	0	1,500	1,500	1,500			
2	งานติดตั้งถังบำบัด, บ่อพัก										
	- งานชุดดิน	20	ลบ.ม.	0	0	148	2,960	2,960			

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร ๖๐๐ X ๖๐๐ ๔ ชั้น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย ศูนย์สุขภาพ รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. (คลองมอญ) ๖๐๐ X ๖๐๐ ๔ ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ๖๐๐ X ๖๐๐ ๔ ชั้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ๖๐๐ X ๖๐๐ ๔ ชั้น

แบบเลขที่ กสน. 62-040

คำนวณราคากลางโดย น.ต.รามสมภพ จันทานี (ลายชื่อชื่อ) น.ต.

เมื่อวันที่ 5 เดือน มี.ค. พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานคืนพื้นที่								
	- งานทรายบดอัด	5	ลบ.ม.	500	2,500	100	500	3,000	
	- wiremesh 4 mm.@0.2 mm.	30	ตร.ม.	35	1,050	10.0	300	1,350	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.	4	ลบ.ม.	2,314	9,256	398	1,592	10,848	
	- งานปูตัวหนอน	10	ตร.ม.	500	5,000	150	1,500	6,500	
	- ซ่อมแซมโครงสร้างคาน	1	งาน	2,500	2,500	750	750	3,250	
	- งานพื้นผิวขัดมัน	30	ลบ.ม.	50	1,500	50	1,500	3,000	
	- งานเก็บงานปูนผนัง	3	จุด	3,000	9,000	1,000	3,000	12,000	
	- งานทาสีเก็บงาน	40	ตร.ม.	45	1,800	30	1,200	3,000	
	- งานติดตั้งประตูเปิดเหล็กขนาด 0.6x0.8 m.	2	ชุด	3,000	6,000	1,000	2,000	8,000	
	งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย จุดที่ 4								
1	งานเตรียมพื้นที่รอบพื้นที่ทำงาน และงานรื้อของเดิมออก								
	- งานรื้อพื้น คสล. เดิม	20	ตร.ม.	0	0	150	3,000	3,000	
	- งานรื้อพื้นตัวหนอนเดิม	3	ตร.ม.	0	0	50	150	150	
	- งานรื้อสกัดผนัง	1	จุด	0	0	1,500	1,500	1,500	
2	งานติดตั้งถังบำบัด, บ่อพัก								
	- งานขุดดิน	15	ลบ.ม.	0	0	148	2,220	2,220	
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยม 2 m.	5	ตัน	157	785	64	320	1,105	
	- งานทรายบดอัด	3	ลบ.ม.	453	1,359	99	297	1,656	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา											
กลุ่มงาน/งาน อาคาร											
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย ศูนย์สุขภาพ รพ.สมเด็จพระปิยะเกล้าฯ (คลองมอญ)											
สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิยะเกล้าฯ											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิยะเกล้าฯ											
คำนวณราคากลางโดย น.ต.รามสมภาพ จันทานี (ลายชื่อชื่อ) น.ต.											
เมื่อวันที่ ๒ เดือน มิ.ค. พ.ศ. 2562											
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ		
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- งานทรายถม	15	ลบ.ม.	320	4,800	99	1,485	6,285			
	- งานคอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,998	1,998	398	398	2,396			
	- งานติดตั้งบ่อพัก คสล. ขนาด 0.3x0.4x0.4	2	ชุด	1,500	3,000	500	1,000	4,000			
	- งานติดตั้งถังบำบัดขนาด 1600 ลิตร	1	ใบ	1,040	1,040	1,760	1,760	2,800			
	- งานติดตั้งฝาเหล็กหล่อขนาด 0.30 m.	1	ฝา	5,000	5,000	2,000	2,000	7,000			
	- เหล็กเสริม RB 9	100	กก.	21	2,080	4.1	410	2,490			
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	3	ลบ.ม.	2,244	6,732	398	1,194	7,926			
	- ท่อ PVC 6 " ชั้น 8.5	6	ท่อน	1,192	7,152	298	1,788	8,940			
3	งานติดตั้งท่อโสตโครกและท่อน้ำทิ้ง										
	- งานเชื่อมต่อท่อท่อกับจุดเดิม	2	จุด	0	0	3,000	6,000	6,000			
	- ท่อ PVC 4 " ชั้น 8.5	8	ท่อน	563	4,504	141	1,128	5,632			
	- ท่อ PVC 2 " ชั้น 8.5	10	ท่อน	158	1,580	40	400	1,980			
	- ท่อ PVC 1 " ชั้น 8.5	5	ท่อน	61	305	16	80	385			
	- ท่อ PVC 1/2 " ชั้น 13.5	8	ท่อน	36	288	9	72	360			
	- อุปกรณ์ข้อต่อ	1	งาน	3,000	3,000	1,000	1,000	4,000			
	- อุปกรณ์เปิดเตลิด	1	งาน	4,000	4,000	0	0	4,000			
4	งานคืนพื้นที่										
	- งานทรายบดอัด	4	ลบ.ม.	500	2,000	100	400	2,400			

แบบเลขที่ กสน. 62 -040

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา											
กลุ่มงาน/งาน อาคาร											
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย ศูนย์สุขภาพ รพ.สมเด็จพระปิยะเกล้าฯ พร.(คลองมอญ)											
สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิยะเกล้าฯ พร.											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิยะเกล้าฯ พร.											
คำนวณราคากลางโดย น.ต.รามสมภพ จันทานี (ลายชื่อชื่อ) น.ต.											
เมื่อวันที่ 5 เดือน มี.ค. พ.ศ. 2562											
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวม	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน			
	- wiremesh 4 mm.@0.2 mm.	15	ตร.ม.	35	525	10.0	150	675			
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	4	ลบ.ม.	2,314	9,256	398	1,592	10,848			
	- งานปูผิวถนน	10	ตร.ม.	500	5,000	150	1,500	6,500			
	- ซ่อมแซมโครงสร้างคาน	1	งาน	2,500	2,500	750	750	3,250			
	- งานพื้นผิวขัดมัน	15	ลบ.ม.	50	750	50	750	1,500			
	- งานเก็บงานปูนผนัง	2	จุด	3,000	6,000	1,000	2,000	8,000			
	- งานทาสีเก็บงาน	40	ตร.ม.	45	1,800	30	1,200	3,000			
	- งานติดตั้งประตูเปิดเหล็กขนาด 0.6x0.8 m.	2	ชุด	3,000	6,000	1,000	2,000	8,000			
	งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย จุดที่ 5										
1	งานเตรียมพื้นที่รอบพื้นที่ทำงาน และงานรื้อของเดิมออก										
	- งานรื้อพื้น คสล. เดิม	20	ตร.ม.	0	0	150	3,000	3,000			
	- งานรื้อพื้นตัวหนอนเดิม	3	ตร.ม.	0	0	50	150	150			
	- งานรื้อสกัดผนัง	1	จุด	0	0	1,500	1,500	1,500			
2	งานติดตั้งถังบำบัด, ถังเติมคลอรีน, บ่อพัก										
	- งานขุดดิน	15	ลบ.ม.	0	0	148	2,220	2,220			
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยม 2 ม.	9	ตัน	157	1,413	64	576	1,989			
	- งานทรายบดอัด	3	ลบ.ม.	453	1,359	99	297	1,656			
	- งานทรายถม	15	ลบ.ม.	320	4,800	99	1,485	6,285			
	- งานคอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,998	1,998	398	398	2,396			

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย ศูนย์สุขภาพ รพ.สมเด็จพระปิยะบุณยเกียรติฯ (คลองมอญ)

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิยะบุณยเกียรติฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิยะบุณยเกียรติฯ

แบบเลขที่ กสน. 62-040

เมื่อวันที่ 5 เดือน มี.ค. พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งบ่อพัก คสล. ขนาด 0.3x0.4x0.4	2	ชุด	1,500	3,000	500	1,000	4,000	
	- งานติดตั้งถังบำบัดขนาด 1600 ลิตร	1	ใบ	1,040	1,040	1,760	1,760	2,800	
	- ถังเติมคลอรีน	1	ใบ	5,000	5,000	2,000	2,000	7,000	
	- งานติดตั้งฝาเหล็กหล่อขนาด 0.30 m.	2	ฝา	5,000	10,000	2,000	4,000	14,000	
	- เหล็กเสริม RB 9	100	กก.	21	2,080	4.1	410	2,490	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	4	ลบ.ม.	2,244	8,976	398	1,592	10,568	
	- ท่อ PVC 6 " ชั้น 8.5	6	ท่อน	1,192	7,152	298	1,788	8,940	
3	งานติดตั้งท่อโสตโครกและท่อน้ำทิ้ง								
	- งานเชื่อมติดท่อท่อกับจุดเดิม	2	จุด	0	0	3,000	6,000	6,000	
	- ท่อ PVC 4 " ชั้น 8.5	8	ท่อน	563	4,504	141	1,128	5,632	
	- ท่อ PVC 2 " ชั้น 8.5	10	ท่อน	158	1,580	40	400	1,980	
	- ท่อ PVC 1 " ชั้น 8.5	5	ท่อน	61	305	16	80	385	
	- ท่อ PVC 1/2 " ชั้น 13.5	8	ท่อน	36	288	9	72	360	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ	1	งาน	3,000	3,000	1,000	1,000	4,000	
	- อุปกรณ์เปิดเตี๊ยม	1	งาน	4,000	4,000	0	0	4,000	
4	งานระแนงปิด พร้อมทาสี	1	งาน	5,000	5,000	1,000	1,000	6,000	
5	งานคืนพื้นที่								
	- งานทรายบดอัด	4	ลบ.ม.	500	2,000	100	400	2,400	
	- wiremesh 4 mm.@0.2 mm.	15	ตร.ม.	35	525	10.0	150	675	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา											
กลุ่มงาน/งาน อาคาร											
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย ศูนย์สุขภาพ รพ.สมเด็จพระปิยะเกล้า พร.(คลองมอญ)											
สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิยะเกล้า พร.											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิยะเกล้า พร.											
คำนวณราคากลางโดย น.ต.รามสมภพ จันทานี (ลายชื่อชื่อ) น.ต.											
เมื่อวันที่ 5 เดือน มี.ค. พ.ศ. 2562											
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวม		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวม	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	5	ลบ.ม.	2,314	11,570	398	1,990	13,560			
	- งานปูนตัวหนอน	10	ตร.ม.	500	5,000	150	1,500	6,500			
	- งานพื้นผิวขัดมัน	15	ลบ.ม.	50	750	50	750	1,500			
	- ซ่อมแซมโครงสร้างคาน	1	งาน	2,500	2,500	750	750	3,250			
	- งานเก็บงานปูนผนัง	2	จุด	3,000	6,000	1,000	2,000	8,000			
	- งานทาสีเก็บงาน	40	ตร.ม.	45	1,800	30	1,200	3,000			
	- งานติดตั้งประตูเปิดเหล็กขนาด 0.6x0.8 m.	2	ชุด	3,000	6,000	1,000	2,000	8,000			
	งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย จุดที่ 6										
1	งานเตรียมพื้นที่รอบพื้นที่ทำงาน และงานรื้อของเดิมออก										
	- งานรื้อพื้น คลส. เดิม	36	ตร.ม.	0	0	150	5,400	5,400			
	- งานรื้อพื้นตัวหนอนเดิม	5	ตร.ม.	0	0	50	250	250			
	- งานรื้อสกัดผนัง	1	จุด	0	0	1,500	1,500	1,500			
2	งานติดตั้งถังบำบัด ,บ่อพัก										
	- งานขุดดิน	20	ลบ.ม.	0	0	148	2,960	2,960			
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยม 2 m.	6	ต้น	157	942	64	384	1,326			
	- งานทรายบดอัด	4	ลบ.ม.	453	1,812	99	396	2,208			
	- งานทรายถม	20	ลบ.ม.	320	6,400	99	1,980	8,380			
	- งานคอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,998	1,998	398	398	2,396			
	- งานติดตั้งบ่อพัก คลส. ขนาด 0.3x0.4x0.4	2	ชุด	1,500	3,000	500	1,000	4,000			

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา	๖๐	พ.อ. สุวิทย์ วัฒน
กลุ่มงาน/งาน อาคาร	๖๗	พ.อ. สุวิทย์ วัฒน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย ศูนย์สุขภาพ รพ.สมเด็จพระปิยะเกล้าฯ พ.ร.(คลองมอญ)	๖๘	พ.อ. สุวิทย์ วัฒน
สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิยะเกล้าฯ พ.ร.	หมายเลขที่ กสน. 62 -040	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิยะเกล้าฯ พ.ร.

คำนวณราคากลางโดย น.ต.รามสมภพ จันทกานี (ลายชื่อชื่อ) น.ต.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งถังบำบัดขนาด 2000 ลิตร	1	ใบ	13,590	13,590	2,310	2,310	15,900	
	- งานติดตั้งฝาเหล็กหล่อขนาด 0.30 m.	7	ฝา	5,000	35,000	2,000	14,000	49,000	
	- เหล็กเสริม RB 9	120	กก.	21	2,496	4.1	492	2,988	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	5	ลบ.ม.	2,244	11,220	398	1,990	13,210	
	- ท่อ PVC 6 " ชั้น 8.5	6	ท่อน	1,192	7,152	298	1,788	8,940	
3	งานติดตั้งท่อโสตโรกรและท่อน้ำทิ้ง								
	- งานเชื่อมติดท่อทอกับจุดเดิม	2	จุด	0	0	3,000	6,000	6,000	
	- ท่อ PVC 4 " ชั้น 8.5	8	ท่อน	563	4,504	141	1,128	5,632	
	- ท่อ PVC 2 " ชั้น 8.5	10	ท่อน	158	1,580	40	400	1,980	
	- ท่อ PVC 1 " ชั้น 8.5	5	ท่อน	61	305	16	80	385	
	- ท่อ PVC 1/2 " ชั้น 13.5	8	ท่อน	36	288	9	72	360	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ	1	งาน	4,000	4,000	1,000	1,000	5,000	
	- อุปกรณ์บัดแต้ติ	1	งาน	4,000	4,000	0	0	4,000	
4	งานคืนพื้นที่								
	- งานทรายบดอัด	5	ลบ.ม.	500	2,500	100	500	3,000	
	- wiremesh 4 mm.@0.2 mm.	30	ตร.ม.	35	1,050	10.0	300	1,350	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.	7	ลบ.ม.	2,314	16,198	398	2,786	18,984	
	- ซ่อมแซมโครงสร้างคาน	1	งาน	2,500	2,500	750	750	3,250	
	- งานปูผิวท่อนอน	15	ตร.ม.	500	7,500	150	2,250	9,750	
	- งานพื้นผิวซีเมนต์	30	ตร.ม.	50	1,500	50	1,500	3,000	

เมื่อวันที่ ๕ เดือน มี.ค. พ.ศ. 2562

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา												
กลุ่มงาน/งาน อาคาร												
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย ศูนย์สุขภาพ รพ.สมเด็จพระปิณเกล้า พร.(คลองมอญ)												
สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิณเกล้า พร.												
แบบเลขที่ กสน. 62-040												
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิณเกล้า พร.												
เมื่อวันที่ ๕ เดือน มี.ค. พ.ศ. 2562												
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	ค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วยเทศ	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน				รวม	
	- งานเก็บงานปูนผนัง	2	จุด	3,000	6,000	1,000	2,000	8,000				
	- งานทาสีเก็บงาน	50	ตร.ม.	45	2,250	30	1,500	3,750				
	- งานติดตั้งประตูเปิดเหล็กขนาด 0.6x0.8 m.	2	ชุด	3,000	6,000	1,000	2,000	8,000				
	รวมเงิน							761,979				

160 พ.ศ. ๒๕๖๒
 ๒๗ พ.ศ. ๒๕๖๒
 ๒๗ พ.ศ. ๒๕๖๒

ส.ส. ก. ส. ส. ส.
 ส.ส. ก. ส. ส. ส.
 ส.ส. ก. ส. ส. ส.

ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

โครงการ งานซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย พื้นที่ศูนย์สุขภาพ รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.(คลองมอญ)

ทางราชการจะจ่ายเงินค่าจ้าง โดยแบ่งออกเป็น 2 งวด ระยะเวลา 80 วัน

งวดที่ 1 เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 50 (ห้าสิบ) ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานดังนี้

- ขออนุญาตเข้าดำเนินการต่อหน่วยเจ้าของพื้นที่
 - เสนอแผนงานดำเนินการ แผนการจราจร ในการปฏิบัติงานต่อผู้ว่าจ้างเห็นชอบ
 - จัดส่งแคตตาล็อกตัวอย่างวัสดุก่อสร้าง เช่น รางน้ำ คสล.สำเร็จรูป บ่อพัก บ่อเติมคอนกรีต และอุปกรณ์ประกอบเป็นต้น เสนอให้ผู้ว่าจ้างหรือ คณะกรรมการฯ พิจารณาเห็นชอบก่อนการดำเนินการ
 - ดำเนินการรื้อท่อระบบสุขาภิบาล, ระบบประปา และท่อน้ำทิ้ง ห้องน้ำ-ส้วม ทั้งหมด ของจุดที่ 1,2,3 แล้วเสร็จ
 - ดำเนินการรื้อถอนพื้นคอนกรีต หรือพื้นที่ที่ติดตั้งถังบำบัด ของจุดที่ 1,2,3แล้วเสร็จ
 - ติดตั้งถังบำบัด และท่อระบบสุขาภิบาล, ระบบประปา และท่อน้ำทิ้ง ห้องน้ำ-ส้วม ทั้งหมด ของจุดที่ 1,2,3 แล้วเสร็จ
 - เชื่อมต่อกับระบบระบายน้ำเดิมและซ่อมแซมระบบระบายน้ำที่ชำรุดเนื่องจากการก่อสร้าง ทั้งหมด ของจุดที่ 1,2,3 แล้วเสร็จ
 - ถมทรายปิดบ่อเติม ของจุดที่ 1,2,3
 - ทดสอบการใช้งานระบบให้ใช้งานของจุดที่ 1,2,3 ได้ดี
- ให้แล้วเสร็จภายใน 40 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

งวดที่ 2 เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 50(ห้าสิบ) ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานดังนี้

- ดำเนินการรื้อท่อระบบสุขาภิบาล, ระบบประปา และท่อน้ำทิ้ง ห้องน้ำ-ส้วม ทั้งหมด ของจุดที่ 4,5,6 แล้วเสร็จ
 - ดำเนินการรื้อถอนพื้นคอนกรีต หรือพื้นที่ที่ติดตั้งถังบำบัด ของจุดที่ 4,5,6แล้วเสร็จ
 - ติดตั้งถังบำบัด และท่อระบบสุขาภิบาล, ระบบประปา และท่อน้ำทิ้ง ห้องน้ำ-ส้วม ทั้งหมด ของจุดที่ 4,5,6แล้วเสร็จ
 - เชื่อมต่อกับระบบระบายน้ำเดิมและซ่อมแซมระบบระบายน้ำที่ชำรุดเนื่องจากการก่อสร้าง ทั้งหมด ของจุดที่ 4,5,6แล้วเสร็จ
 - ถมทรายปิดบ่อเติม ของจุดที่ 4,5,6
 - ติดตั้งช่อง SERVICE ทั้งหมด แล้วเสร็จ
 - ติดตั้งระแนงปิด ทั้งหมด แล้วเสร็จ
 - ทาสี บริเวณผนังรอบอาคารสูง ประมาณ 1 เมตร (อาคาร บก.ศูนย์สุขภาพฯ)แล้วเสร็จ
 - ทดสอบการใช้งานระบบให้ใช้งานของจุดที่ 4,5,6 ได้ดี
 - ส่ง AS-BUILT DRAWING งานระบบทั้งหมดเสนอต่อผู้ว่าจ้าง
 - ดำเนินการงานที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จตามแบบและรายการที่กำหนด
- ให้แล้วเสร็จภายใน 80 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

com. 

๕๕๐ 

๕๕๗ 

๕๕๙ 